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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02102009J

2. Data e Regjistrimit 02/09/2020
3. Emri i Subjektit SELLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Imami, pallati nr.12, 
kati 12, Njesia bashkiake nr.10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social - brenda kufizimeve dhe ne 

respektim te normatives ne fuqi kohe pas kohe -aktivitetin e 
ndermjetesime te ndryshme tregtare midis bleresve dhe 
shitesve per mallra te ndryshem pasuri te luajteshme dhe te 
paoiajteshme si brenda dhe jashte Shqiperise. Perfaqesimi i 
personave te ndryshem juridik ne tratativa te ndryshme 
tregtare si brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te marri 
ose te japi detyra agjencie, urdhra tregtare, financiare, te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, te nevojshme dhe 
te dobishme per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria 
mund gjithashtu te jete pjesemarrese ose te kete pjese ne 
shoqeri te tjera ose ndermarrje te çfardo lloji natyre qe kane 
objekt analog, te perafert ose te lidhur me objektin e vete. 
Mundet gjithashtu te leshoje garanci te veçanta dhe garanci 
ne pergjithesi edhe reale por me kushtin qe te jene te lidhura 
me objektin e shoqerise. Te gjitha aktivitetet mund edhe te 
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zhvillohen edhe ne rruge jo ekskluzive, jo per publikun dhe 
ne respektimin e normatives ligjore ne fuqi per aktivitetet e 
rezervuara. 
ROSALBA SELLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2020                Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ROSALBASELLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELLA
E-Mail: rosalbasella.cia@gmail.com  
Telefon: 0685134481  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582335-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143B5360-E937-4084-BD08-27DC74E5E2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D645F745-75C9-4E77-852B-507F707D6645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F57A012-892E-4615-BE8A-B4741ABC6FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD814E4-4277-4CE8-8560-ED1D8D974132
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(i nëpunësit të sportelit)


